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Verksamhetsberättelse för Föreningen Forum för Industrihistoria 2009 
Styrelse 
Styrelsen har under året bestått av: ordförande Arne Nilsson, Snilleriket, Frösön, sekreterare Ove 
Hemmendorff, Jamtli, kassör Mikael Andersson, enskild medlem, ledamot Folke Ericsson, 
Hovermo Industri- och Gårdsmuseum samt ledamot Sven Jernberg, Järnvägsmuseiföreningen. 
 
Styrelsemöten  
Styrelsemöten har hållits på Jamtli 6 feb, på rest Husman 6 apr, på Jamtli 11 sep, 20 okt och 4 dec. 
 
Årsmöte 
Årsmöte hölls 12 mars på Flyg- och Lottamuséet i Optand. Tjugo representanter för föreningens 
arbetslivsmuseer deltog. Mötet inleddes med att vi fick en presentation av Flyghistoriska 
Föreningens verksamhet av Olle Göransson. Därefter höll vi våra årsmötesförhandlingar ledda av 
Gunnar Ståhl. Ny ledamot i styrelsen blev Sven Jernberg från Järnvägsmuseiföreningen, som 
ersatte Thyra Bergqvist. Under en rundvandring informerade sedan KG Jonson om byggandet av 
Optand Teknikland. Efter lunch berättade Ove Hemmendorff om aktuellt bland våra 
arbetslivsmuséer samt visade den nya filmen om Lapplia. Vi for sedan till Brunflo Skolmuseum 
som förevisades av Sven Schylberg innan dagen avslutades med besök på Brunflo Järnvägsmuseum 
med Bror Halvarsson som guide.  
 
Höstmöte 
Höstmötet förbereddes bli en resa den 24 sept. till Härjedalen med besök på Överhogdals 
Forngård, Ängersjö Skogsmuseum, Svegs Gammelgård och Linsellborrens Flottningsmuseum 
men den fick inställas eftersom minimiantalet anmälningar (20 st) inte uppnåddes. 
 
Julmöte 
I anslutning till Jamtli Julmarknad den 4 dec inbjöds till medlemsmöte på Jamtli, med glögg och 
pepparkakor. Arvemuseet, Laxvikens flottningsmuseum, Järnvägsmuseiföreningen och Brunflo 
hembygdsförenings nye ordförande deltog liksom FFIJ:s ordförande och sekreterare. Styrelsen 
informerade om aktuella frågor och framtida verksamhet diskuterades. Dessutom förevisades 
Minnesbanken och Håkan Hopstadius demonstrerade hur man på internet kan söka i Jamtlis 
Bildbank. 
 
Övriga aktiviteter 
Vid Jamtlidagen 20 september visade några av föreningens medlemmar upp sin verksamhet på 
Jamtli, bland annat Arvemuseet med en dunkande maskin samt Jemtlands Veteranbilklubb som 
visade sju veteranbilar. 
 
Websidan  
Arbetet med en förnyad websida för FFIJ har inletts av Mikael Andersson.  
 
Marknadsföring 
Vår folder har under våren distribuerats med post till pensionärsföreningar och genom Jamtlis 
försorg till turistbyråer. Folderupplagan är nästan slut och innehållet behöver en översyn.   
 
Östersund 2 februari  2010. 
 
 
Arne Nilsson            Ove Hemmendorff 
Ordförande                                               Sekreterare  


